
 
ZETAS TRÄDGÅRDSDESIGN  
& TRÄDGÅRDSRÅDGIVNING 
 
Zetas TrädgårdsdesignZetas TrädgårdsdesignZetas TrädgårdsdesignZetas Trädgårdsdesign---- och Rådgivningstjänster är till för dig som vill ha hjälp  och Rådgivningstjänster är till för dig som vill ha hjälp  och Rådgivningstjänster är till för dig som vill ha hjälp  och Rådgivningstjänster är till för dig som vill ha hjälp 
med planering av din trädgård. Med lång och samlad erfarenhet arbetar vi med med planering av din trädgård. Med lång och samlad erfarenhet arbetar vi med med planering av din trädgård. Med lång och samlad erfarenhet arbetar vi med med planering av din trädgård. Med lång och samlad erfarenhet arbetar vi med 
en bred palett av växter ur ett unikt sortiment.en bred palett av växter ur ett unikt sortiment.en bred palett av växter ur ett unikt sortiment.en bred palett av växter ur ett unikt sortiment.    VVVVårt mål är att årt mål är att årt mål är att årt mål är att sprida kunskap, sprida kunskap, sprida kunskap, sprida kunskap, 
inspiration och ge dig vägledning inspiration och ge dig vägledning inspiration och ge dig vägledning inspiration och ge dig vägledning att skapa en trädgård som kan skänka glädje att skapa en trädgård som kan skänka glädje att skapa en trädgård som kan skänka glädje att skapa en trädgård som kan skänka glädje 
och harmoni, en plats man kan växa tillsammans med och njuta av årstiderna. Har och harmoni, en plats man kan växa tillsammans med och njuta av årstiderna. Har och harmoni, en plats man kan växa tillsammans med och njuta av årstiderna. Har och harmoni, en plats man kan växa tillsammans med och njuta av årstiderna. Har 
du en dröm eller idé som du vill få hjälp med att förverkliga? Bokadu en dröm eller idé som du vill få hjälp med att förverkliga? Bokadu en dröm eller idé som du vill få hjälp med att förverkliga? Bokadu en dröm eller idé som du vill få hjälp med att förverkliga? Boka då tid för  då tid för  då tid för  då tid för 
konsultation, utformning och design av din trädgård. konsultation, utformning och design av din trädgård. konsultation, utformning och design av din trädgård. konsultation, utformning och design av din trädgård.     

 

 
TRÄDGÅRDSDESIGN  
Denna tjänst vänder sig till dig som vill få hjälp med att planera och gestalta din trädgård. Du kanske har 
en gammal trädgård som du vill göra mer spännande och lättskött, eller en som du kan börja planera  
från grunden. Med en designritning får du redskapet som krävs för att uppnå det du vill. 
Arbetet inleds med ett 2 timmars hembesök då vi lyssnar på dina önskemål, tittar på trädgårdens 
förutsättningar, mäter upp och inventerar platsen. Detta arbete ligger till grund för den färdiga 
designritningen som bl.a. innefattar växt och materialförslag. Offert lämnas efter mötet. Med en 
designritning kan du antingen utföra arbetet med plantering och anläggning själv, eller leja bort  
arbetet till en entreprenör. 

 
RÅDGIVNING PÅ ZETAS 
Du som har frågor och funderingar kring trädgården kan boka tid för en konsultation på Zetas. Du kanske 
bara vill bolla dina idéer, se om du tänkt rätt. Du får vägledning, inspiration och har även möjlighet att i 
lugn och ro gå runt i butiken tillsammans med oss och jämföra olika växter och välja de som skulle  
passa dig bäst. Mötet äger rum på Zetas. 

 
RÅDGIVNING MED HEMBESÖK 
Det kan vara en fördel med att ha rådgivningen på plats. Där kan vi direkt få en orientering av läget, 
jordmånen mm. Vi kan snabbt lokalisera eventuella problem och brister och ge förslag på åtgärder. Vi 
lyssnar på dina frågor, ger råd om skötsel, växtförslag mm. 
Mötet äger rum hemma hos dig. 
 
Tider & priserTider & priserTider & priserTider & priser  Måndag till fredag, 10.00–18.00 
TrädgårdsdesignTrädgårdsdesignTrädgårdsdesignTrädgårdsdesign  Designritning. Pris enligt offert. Riktpris 900 kr/tim.  

Hembesöket (3300 kr) faktureras separat. 
 

Rådgivning på ZetasRådgivning på ZetasRådgivning på ZetasRådgivning på Zetas  2300 kr (2 tim). Fast pris. 
Rådgivning med hembesökRådgivning med hembesökRådgivning med hembesökRådgivning med hembesök    3300 kr (2 tim). (Alla priser är inklusive moms(Alla priser är inklusive moms(Alla priser är inklusive moms(Alla priser är inklusive moms)))) 
 
ResekoResekoResekoResekostnad för hembesök/Trädgårdsdesign:stnad för hembesök/Trädgårdsdesign:stnad för hembesök/Trädgårdsdesign:stnad för hembesök/Trädgårdsdesign:    
1 tim resväg t/r ingår i priset, restid utöver detta debiteras med 500kr/tim.  
 
BokningBokningBokningBokning: Sker enklast via mail: jesper@zetas.se eller maria@zetas.se eller på tfn: 08-646 03 91, vardagar 
mellan 10.00–11.00. Avbokning måste ske 24 timmar innan bokad tid. Utebliven tid debiteras! 
 
För mer information gå in påFör mer information gå in påFör mer information gå in påFör mer information gå in på www.zetas.sewww.zetas.sewww.zetas.sewww.zetas.se 

 
 
 

 
 


